Sffi @
rt\
h/ono,,,,,

W.drflll

IF Sertão-PE

ZONÂ RURÂL

1988-20/8

urNtsrÉnro DA EDUCAÇÁo
SECRETARTA DE EDUCAÇÃO rRoFISSIoNAL E rncNor-ócIca

tNsTrruro FEDERAL DE EDUCAÇÃO, crÊNcrl r rrcxoLocte oo srnrÀo
PERNAMBUCÀNO

CAMPUS PETRO.LINA ZONA RURAL
DIR-EÇAO GERAL

PORTARIA N'358 DE 07 DE NO\/EN'IBRO DE 20I8

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL nB ntUCAÇÃO, CIÊNCLq, E TECNOLOGIA
OO STNTÂO PERNAMBUCANO - CAMPUS PETRoLINA zoNA RURAL, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 2010812015, publicada no DOU de
20/08/2015, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem
comissão responsável pelo Processo Seletivo de Professor Substituto 2018 do Campus Petrolina
Zona Rural do IF Sertão Pemambucano.

Servidor Matrícula

1813899

Tatiana Neres de Oliveira 1607104

Dion Alex de Souza Barbosa 1105230

Inês Silva Guimarães 221 8882

Manoel Pedro da Costa Noronha Júnior l 8 1s042

Weder Jansen Barbosa Rocha 3001 53 7

Rodolfo Rodrigo Santos Feitosa

Esta portariâ entra em vigor a partir da data de publicação.

JANE f,'#i:[fi*,
oLtvEtRA'*lã"*''o
PEREZ 3llllli.',Ll'*

Jane Oliveira Perez
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÂO-PE